Резултати
од II поправен колоквиум по предметот
ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО
одржан на ден 07.02.2018г.

	Ред. бр.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Поени

	1. 
	
	55/16
	41

	2. 
	
	27/16
	41

	3. 
	
	75/16
	55

	4. 
	
	41/16
	53

	5. 
	
	66/16
	41

	6. 
	
	58/16
	57

	7. 
	
	72/16
	54

	8. 
	
	37/16
	45

	9. 
	
	19/16
	71

	10. 
	
	61/16
	44

	11. 
	
	39/16
	58





Заклучно со ред. бр. 11 (единаесет)
Консултации и увид во писмените на ден 20.02.2018г.  од 09.00 до 10.00 часот кај предметниот наставник.

Прилеп







         Предметен наставник:

15.02.2018г.                                                                                      Проф. д-р. Сузана Талеска  
